様式３

ＷＥＢ－ＦＢサービス契約内容変更依頼書

遠軽信用金庫            店  御中

 ご依頼日 年      月      日

ご
契
約
者

住   所
〒

お届印

お 名 前

ﾌﾘｶﾞﾅ

電話番号 自宅 －          － 携帯 －          －

E ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ ＠

代
表
口
座

取引科目(○印) 口座番号 口座名義（契約者名と同じ場合は記入不要です。）

 当座預金

 普通預金

契約内容について、次のとおり変更を依頼します。

※  変更する項目に○印を付し、変更内容等の項目をご記入ください。

 １．持込済明細の取消（本依頼書では、為替発信済明細の取り消しはできません。）

持 込 日 年    月    日 振込指定日 年    月    日

WEB通番           －

 ２．利用限度額の変更

総合振込取扱限度額(1回当)       千円 総合振込累計限度額(指定日当)       千円

都度振込取扱限度額(1回当)       千円 都度振込累計限度額(指定日当)       千円

給与賞与振込取扱限度額(1回当)       千円

 ３．管理者ＩＤのパスワード変更（①～④のうち変更するパスワードのみご記入ください。）

①ログイン
    パスワード             (6～12桁の半角英数字の組合せ)

②登録確認用
    パスワード       (6桁の半角数字)

③承認用
    パスワード           (10桁の半角数字)

④都度振込用
    パスワード           (10桁の半角数字)

 ４．管理者ＩＤ利用規制の解除

 ５．払込情報取得規制の解除

 ６．認証方式の変更（「ＩＤ・パスワード方式」から「電子証明書方式」へ変更）

 ７．認証方式の変更（「電子証明書方式」から「ＩＤ・パスワード方式」へ変更）

 ８．管理者ＩＤの電子証明書の再発行

 ９．事前登録口座の変更【登録・削除（いずれかに○印を付す）】

 10．その他（                                                         ）

※  パスワードを変更される場合は、セキュリティの観点から、新パスワードによりログ
イン後、再度パスワードを変更してください。

＜営業店＞

顧客番号  本人確認方法  規制解除の理由等

 1.面識あり        2.運転免許証

3.マイナンバーカード 4.通帳等提示
5.（                       ）

＜本部＞

処理日 検  印 処理印  検  印 照合印 本人確認 受付印

金庫使用欄

本部へ